

## **Güney Afrika Cumhurbaşkanı ve Beraberindeki Heyet İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabul Edildi - 25 /Apr/ 2016**

Bugün (Pazar) öğleden sonra Güney Afrika Cumhurbaşkanı Jacob Zuma ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, iki ülke arasındaki siyasi ve iktisadi ilişkilerin muhtelif boyutlarda gelişmesi zaruretini hatırlatarak, bağımsız ülkelerin birbirlerine çok yaklaşımları gerektiğini, bir takım müstebkir güçlerin tüm engellemelerine rağmen kendi işbirliklerini artırmaları gerektiğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi bu görüşmede İslam İnkılabının İran'da zafere ulaşmasının ardından İran'ın, Güney Afrika Apartheid rejimi ile tüm ilişkilerini kestiğini belirterek, İslam Cumhuriyetinin eş zamanlı olarak hem Siyonist İsrail Rejimi ve hem de Güney Afrika Apartheid rejimi ile ilişkilerini kestiğini belirtti.

Güney Afrika'da ırkçı rejimin devrilmesinde Nelson Mandela'nın üstün rolünü, ayrıca onun İran İslam Cumhuriyeti ile derin ve samimi ilişkilerinin geçmişini hatırlatan Ayetullah Hamanei, Mandela ve Güney Afrika halkının mücadelesinin devam etmesiyle o zalim ve insanlık dışı rejimin yok olduğunu ve Mandela'nın bu tutumu ile gerçekte tüm Afrika'nın mücadele sahnesine yeni bir ruh kazandırdığını söyledi.

İran İslam Cumhuriyetinin Güney Afrika'ya bakışının oldukça olumlu ve yapıcı olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, “İran ve Güney Afrika arasındaki ilişkiler gayet güzel ve iki ülkenin uluslararası arenadaki işbirliği başarılı ve yapıcıdır, ancak ticari ve iktisadi ilişkiler de iki ülkenin potansiyelleri ile orantılı bir şekilde gelişmeli” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca iki ülkenin bağlantısızlar hareketi çatısı altında yakın teamül içinde olmalarının mevcut ikili ilişkilerin bir başka yönü olduğunu belirterek, İran ve Güney Afrika'nın, Bağlantısızlar Hareketi'ndeki işbirliğinin bu harekete üye tüm ülkelerin yararına olduğunu bildirdi.

İran Cumhurbaşkanı Ruhani'nin de hazır bulunduğu bu görüşmede, Güney Afrika cumhurbaşkanı Jacob Zuma ise Güney Afrika halkına Apartheid rejimine karşı verdiği mücadelede yardımları için İran İslam Cumhuriyeti'ne minnettar olduklarını belirterek, Afrika halkının asla bu desteği unutmayacaklarını ve Mandela'nın İran'a ziyaretinin de gerçekte bu konudaki minnettarlığını bildirmek amacıyla gerçekleştiğini söyledi.

Kendilerinin her zaman İran'a karşı yaptırım uygulanmasına karşı olduklarını belirten Zuma, iki ülke arasındaki ilişki ve işbirliğinin geliştirilmesi için büyük bir potansiyel ve imkânın bulunduğunu ve kendilerinin iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkiler alanında yeni bir başlangıcın yaşanmasına çalıştıklarını söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberinin, bağımsız ülkeler arasındaki işbirliği zaruretiyle ilgili açıklamasını hatırlatan Jacob Zuma, “Bazı güçler bahaneler üreterek, bağımsız ülkeler arasındaki işbirliğinin gelişmesini önlemek istiyorlar ama bizler de dünya meselelerinde birlik olarak birçok problemin üstesinden gelebiliriz” dedi.

BM Teşkilatı ve Güvenlik Konseyinin yapısının değiştirilmesi yönünde gösterilen gayret ve çabanın iki ülkenin işbirliği alanlarından bir başkası olduğunu belirten Güney Afrika Cumhurbaşkanı, güvenlik konseyi üyelerinin dünya kamu oyuna ve Genel kurul kararlarına dikkat etmeksizin bu konseyin imkânlarını başka ülkelere zarar vermek yönünde kullandıklarını söyledi.

Güney Afrika Cumhurbaşkanı Jacob Zuma ayrıca İslam İnkılabı Rehberi ve İran Halkının aydın düşünce ve direnişini takdir ve övgüyle hatırlatarak, İran İslam Cumhuriyetinin dünyanın düşmanca ortamı içinde kendi imkanlarına dayanarak kendi sorun ve meselelerini halledebileceğini ve her kes için değerli bir model olabileceğini



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

gösterdiğini bildirdi.